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Status for prosjektet m/ forslag til løsning for ferdigstillelse: 
  
Revisjonen sendte i februar 2020 oppstartbrev til Nordkapp kommune, 
der vi blant annet ba om å få oppnevnt kontaktperson for forvaltningsrevisjonsprosjektet  
Mobbing i grunnskolen. 
Skifte av kommunedirektør medførte at kommunen ikke oppnevnte kontaktperson før i slutten av  
mai 2020. Da var skolen i praksis klar for tentamen og sommerferie. 
  
Revisjonen måtte derfor jobbe videre med andre revisjonsprosjekter utover sommeren og høsten.    
Ifølge skoleruta så tar grunnskolen juleferie i midten av desember.   
  
Revisjonen har imidlertid gjennomført møte og samtaler med sektorleder oppvekst - velferd og 
kultur,  
samt fått inn etterspurt dokumentasjon for undersøkelsesområdet med redegjørelse fra skoleeier.  
Denne delen av datagrunnlaget for undersøkelsen er nå blitt gjennomgått av revisjonen.     
  
Videre har revisjonen hatt korrespondanse med rektor ved Honningsvåg skole, 
som har kommet med en redegjørelse for nåsituasjonen og deres pågående utviklingsarbeid  
knyttet til elevenes skolemiljø og opplæringsloven kapittel 9 A. (ref. mobbing i grunnskolen). 
  
Rektor har i forbindelse med den avsluttende delen av datainnsamlingen, som revisjonen har behov  
for å gjennomføre på skolenivå, kommet med innspill og ytret ønske om at  
vår forvaltningsrevisjonsundersøkelse stilles i bero noe tid. Dette støttes også av sektorleder.  
  
Det opplyses at sektoren (o-v-k) igjennom 2020 har vært under et høyt trykk i form av  
corona-utfordringer, men også spesielt med hensyn til revisjon og tilsyn. 
Honningsvåg skole jobber nå med retting av avvik etter tilsyn fra Statsforvalteren (frist 12.april-21). 
  
Revisjonen ber kontrollutvalget vurdere videre oppfølging av dette risikoområdet.  
Det kan være hensiktsmessig at prosjektet ferdigstilles i forbindelse med konstituering av  
skolens rådsorgan høsten 2021, slik at skolens arbeid på området trygt og godt skolemiljø,  
inn i et nytt skoleår kan vurderes og da som en oppfølging etter tilsynet fra Statsforvalteren. 
  
Dette kan styrke undersøkelsen med hensyn til relevans og merverdi, 
samt gi nytteverdi for kommunen.   
  

 

vefik.no

